2

Открытое акционерное общество «Энергосервис»
Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Энергетик, ул. Подстанционная, 18

ПРОТОКОЛ № 18
заседания Совета директоров

Место проведения: г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.13а.

Дата проведения: 30 августа 2013 года.

Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Время проведения (подведения итогов голосования): 18 часов 00 минут.

Дата составления протокола: 30 августа 2013 года.
Всего членов Совета директоров Общества – 7 человек.

В заочном голосовании приняли участие члены Совета директоров:

Валуев Александр Иванович

Дементьев Олег Львович

Дзюба Геннадий Григорьевич

Гончаров Андрей Александрович

Хохолькова Ксения Валерьевна

Макаров Александр Витальевич

Текеев Алим Джагоппарович.

Кворум имеется.

Повестка дня:
1. О переизбрании Председателя Совета директоров Общества.

Итоги голосования и решения, принятые по вопросам повестки дня:

Вопрос №1: О переизбрании Председателя Совета директоров Общества.

Решение:

1. Прекратить полномочия Председателя Совета директоров Общества Текеева Алима Джагоппаровича.

2. Избрать Председателем Совета директоров Общества Дементьева Олега Львовича.

Голосовали «ЗА»: А.И. Валуев, Г.Г. Дзюба, О.Л. Дементьев, А.А. Гончаров,  А.В. Макаров, К.В. Хохолькова, А.Д. Текеев.
«ПРОТИВ»:  нет. ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.

Решение принято единогласно.

	Председатель Совета директоров

	.
.С.    О.Л. Дементьев

	Корпоративный секретарь

	 Т.М. Гасюкова

PAGE